
       S202500309 

Smlouva o dílo dle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Město Nymburk 

sídlo:  Náměstí Přemyslovců 163; 288 02 Nymburk 

IČ:  00239500                      

DIČ:  CZ00239500   

bank. spojení: ČS, a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800    

zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

ve věcech technických a smluvních oprávněna jednat: 

……………………….., vedoucí odboru rozvoje a investic, 

e-mail: ……………………………, tel.: +……………………………. 

(dále jen objednatel)  

 

Zhotovitel:  SEDOZ DZ s.r.o. 

     se sídlem: Primátorská 296/38 180 00 Praha 8 
zastoupený: Tomášem Březinou, jednatelem společnosti  
ve věcech technických oprávněn jednat: 

……………………, e-mail: info@sedoz.cz; mob.: +…………………… 
IČO:  24218537 
DIČ:  CZ24218537 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 107-1783020247/0100 
ID datové schránky: mrr9x73 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, odd.C vložka 189721 
dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé, 

 
 

 
II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech 
potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikovanou službu v nejvyšší kvalitě, dle 
příslušných norem, včetně norem ČSN, a dle požadavků a pokynů objednatele; objednatel se zavazuje 
zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu. 
 
Služba:  

Pronájem dopravního značení při realizaci zakázky „Nymburk - Oprava mostu NB – 19 v ul. Široká“ 

Termín plnění: předpokládá se v průběhu fyzické realizace stavby, tj. 01/2025 – 05/2025 

 

III. Cena  

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za službu dle cenové nabídky ze dne 12.02.2025 s tím, že tato 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k provádění činnosti. 

Výše: 

Cena služby:    72.360,- Kč bez DPH 

21%DPH    15.195,60 Kč  

Celkem vč. DPH:   87.555,60 Kč    

 



 

Další platební podmínky:  

Fakturace po skončení plnění díla v návaznosti na dokončení opravy Mostu NB – 19, dle skutečnosti. 

Splatnost: do 30 dnů od data doručení faktury objednateli. 

 
IV. Další ujednání 

Riziko změny okolností nese zhotovitel. 

 

V. 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), případně 
může být zveřejněna i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkajících 
se ochrany osobních údajů. Smluvní strany dávají zároveň tímto objednateli svůj výslovný souhlas ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném 
znění, se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených osobních údajů, včetně údajů citlivých, na 
dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, evidence smlouvy a zpřístupnění obsahu 
smlouvy veřejnosti. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění 
ve smyslu zákona o registru smluv se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu smlouvy 
oběma smluvními stranami.  

Smlouva je uzavírána oběma smluvními stranami v elektronické podobě s platností originálu. Smluvní 
strany opatří smlouvu elektronickými podpisy v souladu s obecně závaznými prvními předpisy. 

Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že s ní 
bezvýhradně souhlasí, na důkaz připojují své podpisy.  

 

V Nymburce  14.04.2025      V Praze 14.04.2025 

 

 

 

……………………………….…..       ……………………………….. 

Bc. Zuzana Nekovářová       Tomáš Březina 

vedoucí odboru RI       jednatel  
   



Cenová nabídka Číslo:CN20250005 

Dodavatel: Odběratel: 
SEDOZ DZ s.r.o. Město Nymburk 
Primátorská 296/38 Náměstí Přemyslovců 163/20 
180 00 Praha 8 28802 Nymburk 

ıCz24218537 DıCzCZ24218537 ıČz002395o0 DIČ :CZ00239500 
Korespondenční adresa: Korespondenční adresa: 
Poděbradova 1751, 289 22 Lysá nad Labem 

Datum vystaveni dokladu: 12.2.2025 Vystavil : +420 728 709 723, 
Pronájem dopravního Značení pro realizaci stavby: Nymburk - Jankovice, ul. Široká 

leden1 1.1.2025 - 5.1.2025 5 dní 

Název Mn. J. Dny Kč/J Sleva % Cena po slevě Celkem DPH°/q_ 

IP22 - Změna organizace dopravy 4,00 ks 5 30,00 33,33 20,00 400,00 21,00 _ 

Celkem 2 400,00,- + DPH 
Jednorázové položky 

Název Mn. j. Kč/J Sleva% Cena po slevě Celkem DPH°/q 

Celkem Z 0,00,- + DPH 

leden 2 - květen 6.1.2025 - 31.5.2025 146 dní 

Název Mn Dny Kč/J Sleva % Cena po slevě Celkem DPH“/ø,_ 

IP22 - Změna organizace dopravy 6,00 146 30,00 33,33 20,00 17520,00 21,00_ 

B1 - Zákaz viezdu všech vozidel v obou směrech 2,00 146 15,00 33,33 10,00 2920,00 21,00_ 

B30 - Zákaz vstupu chodců 4,00 146 15,00 33,33 10,00 5840,00 21,00_ 

C3a - přikázaný Směr iízdv zde vpravo 1,00 146 15,00 33,33 10,00 1460,00 21,00_ 

E13 - text nebo symbol 500 x 150 2,00 146 15,00 33,33 10,00 2920,00 21,00_ 

E38 - vzdálenost 2,00 146 15,00 33.33 10,00 2920.00 21,00 

lP10a - Slepá pozemní komunikace 3,00 

|P10b - návëst před slepou pozemní komunikaci 5,00 

146 

146 

15,00 

15,00 

33,33 

33,33 

10,00 

10,00 

4380,00 

7300,00 

21,00 _ 

21,00_ 

lS11a - návëst před obiížďkou 4,00 146 30,00 33,33 20,00 11680.00 21,00_ 

IZ2 - Zábrana pro označení uzavírky 1,5m 6,00 146 15,00 33,33 10,00 8780,00 21,00 

Celkem 2 65700,00,- + DPH 
Jednorázové položky 

ázev Mn. j. Kč/J Sleva % Cena po slevě Celkem DPH°/ 

Oprava paušál 2,00 ks 480,00 0,00 480,00 960,00 21 ,OJÍ 

Ontáž 31,00 ks 50,00 0,00 50,00 1550,00 21,0% 

Vytvořeno v DOZ-IS, © Servis-net.cZ s.r.o. Číslo:CN20250005 Strana 1 z 2



'řez na malou DZ 2,00 ks 100,00 0,00 100,00 200,00 21,0 

'řez na velkou DZ 6,00 KS 300,00 0,00 300,00 1800,00 21,0 

emontáž 35,00 ks 50,00 0,00 50,00 1750,00 21,0 

ełkem Z 6260,00.- + DPH 
Celkem za dopravní Značení 66100 ,- + DPH 
Celkem za Ostatní Služby 6260 ,- + DPH 

Sazba DPH Zákıad (Kč) výše DPH (Kč) ceıkem S DPH (Kč) K úhradè z 87555,60 Kč 
21-0 72360 00 15195 60 8755550 Razítko a podpis Z 

O'0o 0'00 
*'‹ınz1lorsk‹' 'I 

IC- 242 18 
:flı ena 475 Poštou Převzal : 

Vytvořeno v DOZ-IS. © Servis-net.cz s.r.o. ČíSIo:CN2O250005 Strana 2 z 2


